

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

ประเภท งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา ตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

แบบเลขที่ ออกแบบโดย

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือนมิถุนายน พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	222,138.02	1.3074	290,423.25	
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน			-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			-	
5	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			-	
	เงื่อนไข			-	
	เงื่อนไข			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%			-	
	เงินประกันผลงาน.....0.00.....%			-	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00.....%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....%			-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			290,423.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			290,423.25	
(ตัวอักษร สองแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยยี่สิบสามบาทยี่สิบห้าสตางค์)					

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ สัจจรัตน์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรพีพรรณ ศรีน้อย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปฐมพร เสียมดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นางเนตรนภา เหมือนนาค)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา

20 ก.ค. 2569

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 19.00 เมตร ยาว 29.00 เมตร ทนน้ำ 0.12 เมตรพื้นที่ไม่เกินยกกว่า 551.00 ตารางเมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเปา

รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเปาะ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

นางสาวกรรณิการ์ บุญธรรมศรี
ผู้จัดทำ
เดือนปีที่
เดือนมิถุนายน พ.ศ.2569

ประมาณราคาโดย นายสุรัฐเชษฐ์ สัตย์เจริญ									
เมื่อวันที่									
เดือน.....ปี พ.ศ.2569									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสินค้าของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 เหล็กWRITE MAT ขนาด 0.30 X 0.30	551.00	ตร.ม.	29.00	15,979.00	5.00	2,755.00	18,734.00	
	1.2 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	คำนวณงานไม้แบบ	11.52	ตร.ม.		-	133.00	1,532.16	1,532.16	
	ไม้แบบ	2.304	ลบ.ฟ.	658.00	1,516.03		-	1,516.03	
	ไม้คร่า	3.456	ลบ.ฟ.	504.73	1,744.35		-	1,744.35	
	ตะปูตอกไม้แบบ	14.40	กก.	31.79	457.78		-	457.78	
	1.3 งานคอนกรีต				-		-	-	
	ทรายหยาบรองพื้น	27.550	ลบ.ม.	411.00	11,323.05	3.76	103.59	11,426.64	
	คอนกรีตโครงสร้าง	66.120	ลบ.ม.	1,993.00	131,777.16	498.00	32,927.76	164,704.92	
	งานค้ำชุดติด	105.000	ลบ.ม.		-	47.83	5,022.15	5,022.15	
	1.4 ประตุท่อชลประทานสาย	2.000	ชุด	8,500.00	17,000.00		-	17,000.00	